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 Undersökningsperiod:

Kristina Cohn Linde 2009-01-16  -  2009-01-20



 

 

Sammanfattande statistik om undersökningen

Totalt antal respondenter: 49

Första svar inkom: 2009-01-16

Sista svar inkom: 2009-01-20

Total svarsfrekvens: Svarsandel  49/123

Genomsnittlig svarstid (min-max svarstid): 4:02 min   (0:49-31:06 min) 

39,8% 



 

 

 

Inkluderade frågor i rapporten:

Index Kat. Fråga/Parameter

 
Spontan kommentar om morgonens FrukostKlubb! 

 
Vad tycker Du om upplägget av föredraget/ föredragen? 

 
Vad tycker Du om föredragshållaren/-hållarnas framförande? 

 
Vad tycker Du om frukostvärdens/-värdarnas presentationsmaterial? 

 
Vad tycker Du om nyttan för Dig personligen av att ha deltagit på morgonens FrukostKlubb? 

 
Vad tror Du om nyttan för Din organisation av att Du deltagit på FrukostKlubben? 

 
Skapade Du nya kontakter under dagens FrukostKlubb? 

 
Varför valde Du att komma hit idag? 

 
Kände Du till Nautilus innan frukostpresentationen? 

 
Var föredragets budskap tydligt? 

 
Är Du kund hos Nautilus idag? 

 
Vilken är Din bild av Nautilus efter frukosten? 

 
Har Du besökt Nautilus hemsida? 

 
Vill Du bli kontaktad av Nautilus? 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

8: Varför valde Du att komma hit idag? 

Diagramserie: Total

Selektion: Samtliga svarsformulär; 25 svar

Alltid bra med föredrag om friskvård

Alltid roligt och intressant att gå frukostmötena. Ett plus att detta var riktigt bra. Det vore bra om bordsplaceringarna följdes lite bättre och att inte vissa bord fylldes först. Satt 
själv länge när flera bord var fyllda.

Bra start på det nya året

brukar gå på frukostarna

Det lät som ett spännande ämne med en bra föreläsare. Vill även träffa nya människor/kontakter.

Det passade tidsmässigt och platsmässigt samt intressant ämne

for the business and social contacts. and for a continued cultural insight.

Försöker gå varje fredag

Går på de flesta frukostmötena

Går på de mig-frukostar jag kan.

Göteborg it is. Jag känner att jag behöver börja känna staden göteborg och dess invånare på ett givande sett.

Hade aldrig varit på info hos Nautilus tidigare. Superbra möte!!!

hur jag kommer i gång med träningen

Intressant ämne

Intresserad av deras koncept.

Intresserad av friskvård och för att lyssan på Björn Alber.



Intrssant föredrag.

Jag brukar försöka gå på frukostklubben oavsett vem som är värd.

Nautilus har anknytning till mitt arbete. Var också nyfiken på föredragshållaren och föredraget. Vill ha kontakt med Katarina Thorsen

Nyfiken på Nautilus

Rutin

spännande och nyttigt

temat intresserade mig

var intreserad av föredraget. super bra information på ett underbart underhållande sätt.

Vill knyta kontakter med andra företagare samt få information om friskvård



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


